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부서: 교통행정과

정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축

단위: 주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 주차장특별회계 전체

교통행정과 8,240,691 8,180,391 60,300

균 1,190,500 1,190,500 0

시 982,350 976,750 5,600

구 6,067,841 6,013,141 54,700

편리하고 안전한 선진교통환경 구축 8,061,113 8,001,103 60,010

균 1,190,500 1,190,500 0

시 982,350 976,750 5,600

구 5,888,263 5,833,853 54,410

주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) 2,803,701 2,692,868 110,833

선진교통행정 추진 26,972 46,972 △20,000

202 여비 0 20,000 △20,000

04 국제화여비 0 20,000 △20,000

○교통시책 추진 선진지 견학 0 20,000 △20,000경정 0원

예비비 2,776,729 2,645,896 130,833

801 예비비 2,776,729 2,645,896 130,833

01 일반예비비 2,776,729 2,645,896 130,833

○예비비 2,776,729 2,645,896 130,833경정 2,776,729,000원

불법주·정차 단속(주차장특별회계) 1,143,903 1,197,703 △53,800

주정차 위반 단속 관련 운영경비 574,803 628,603 △53,800

101 인건비 178,242 172,042 6,200

04 기간제근로자등보수 178,242 172,042 6,200

○무인단속시스템 운영요원 인건비 54,958 52,958 2,000

－기본급 48,814 46,814 2,000

○주차단속 관련 전화민원 상담요원 인건비 27,481 26,481 1,000

－기본급 24,407 23,407 1,000

○주차단속차량 탑승 단속보조요원 인건비 95,803 92,603 3,200

－기본급 73,421 70,221 3,200

경정 48,814,000원

경정 24,407,000원

경정 73,421,000원

201 일반운영비 386,261 446,261 △60,000

02 공공운영비 317,689 377,689 △60,000

○무인단속시스템 유지보수비(35대)

49,234 94,234 △45,000

○무인단속시스템 부품 구입 0 15,000 △15,000

경정 49,234,000원

경정 0원

주차공간확충(주차장특별회계) 3,178,896 3,170,896 8,000

균 1,090,000 1,090,000 0

시 729,600 724,000 5,600

구 1,359,296 1,356,896 2,400

그린주차사업 74,480 66,480 8,000

시 47,600 42,000 5,600

구 26,880 24,480 2,400

402 민간자본이전 68,000 60,000 8,000

시 47,600 42,000 5,600

구 20,400 18,000 2,400



부서: 교통행정과

정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축

단위: 주차공간확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 68,000 60,000 8,000

○그린주차장사업(개별가구)(성립전)

68,000 60,000 8,000경정 68,000,000원

시 47,600 42,000 5,600

구 20,400 18,000 2,400

교통유발시설물 및 자동차관리(주차장특별회계) 13,706 18,729 △5,023

교통유발부담금 징수 13,706 18,729 △5,023

101 인건비 13,096 18,119 △5,023

04 기간제근로자등보수 13,096 18,119 △5,023

○교통유발부담금 부과자료 조사 13,096 18,119 △5,023

－현장조사원 기본급 2,000 7,023 △5,023경정 2,000,000원

재무활동(교통행정과) 15,727 15,437 290

보전지출(주차장특별회계) 15,727 15,437 290

반환금지출 15,727 15,437 290

802 반환금기타 15,727 15,437 290

01 국고보조금반환금 1,868 1,841 27

○교통사고 잦은곳 개선사업(2018)(이자)

46 19 27경정 45,920원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,859 13,596 263

○어린이보호구역 개선사업(이자) 115 0 115

○2019년 옐로카펫 설치사업(이자) 120 0 120

○교통사고 잦은곳 개선사업(2018)(이자)

122 94 28경정 121,100원


